
UCHWAŁA Nr XIV/141/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie powierzenia Spółce pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słupsku zadania własnego Gminy w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Słupsk 

umowy wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Rozbudowa instalacji 
mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów z uwzględnieniem odpadów 
niebezpiecznych w Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych

w Bierkowie” dofinansowanego ze środków wspólnotowych UE.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 2 i art. 4 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 
236)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Powierza się spółce pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Słupsku (dalej: Spółka) realizację zadania własnego 
Miasta Słupska w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, polegającego
na zagospodarowaniu i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych poprzez eksploatację instalacji, 
urządzeń i wyposażenia Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Bierkowie należącego
do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z o.o. w Słupsku (mającego status Regionalnej 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych), które będą współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach zadania pn.: 
„Rozbudowa instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów
z uwzględnieniem odpadów niebezpiecznychw Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych w Bierkowie”. Powierzenie obejmuje także prowadzenie procesu 
zagospodarowania odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, z 
wyłączeniem ich zbierania i transportu.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter usługi publicznej, świadczonej
w ogólnym interesie gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, jako element planu gospodarki odpadami dla województwa pomorskiego, w ramach 
podstawowej działalności Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Bierkowie mającego status 
RIPOK.

3. Powierzenie następuje od dnia podpisania „umowy wykonawczej” na okres 10 lat i nie 
narusza postanowień umowy zawartej przez Miasto Słupsk i Spółkę na odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Słupska z nieruchomości 
zamieszkałych w dniu 22 czerwca 2015 roku.

Id: 7AD3FD82-9532-452F-97A4-C15B56DD376F. Uchwalony Strona 1



§ 2. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Słupsk i Spółkę umowy wykonawczej (umowy

o świadczenie usług publicznych), niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Rozbudowa instalacji 
mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów z uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych 
w Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Bierkowie” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 7AD3FD82-9532-452F-97A4-C15B56DD376F. Uchwalony Strona 2




